

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

תרופה זו חייבת במרשם רופא

קראי/ בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמשו/ בתרופה

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר בפברואר 2006

מונולונג® 40

כמוסות

בעלות שחרור מושהה

הרכב:

כל כמוסה

בעלת שחרור מושהה מכילה:

Isosorbide Mononitrate 40 mg

וכן מכילה: 81.75 מ"ג סוכר

100, L-100, eudragit L-100, eudragit RS-100
Lactose, sucrose, shellac, maize starch, purified talc, purified talc

קבוצה תרופתית: מקבוצת הניטרטים.

פעילות רפואית: אלמננט תעוקת הלב (אנגינה פקטוריס).

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה או לתרופות אחרות מקבוצת הניטרטים.
אין להשתמש בו זמנית עם התכשיר המכיל סילדנפיל (ויאגרה) לאור תופעות לוואי חמורות העלולות להתרחש (כגון: התעלפות, אוטם שריר הלב).
התכשיר אינו מיועד להקלה בהתקף חדש אנגינה פקטוריס.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול.

אם הינך בהריון או מיניקה, אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: הלב (אוטם שריר הלב), עיניים (כגון גלאוקומה), הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון אולקוס), בלוטת התריס (תירואיד), מלחץ דם נמוך, מפגיעה, דימום או הפרעה מוחיים, מחום גוף נמוך, מאנמייה חריפה.

אין תשיעו התרופה על חיי היום יום שלך?

אין לשלשתי יונת או משאקות חריפים בתקופת הטיפול עם התרופה.

אזהרות:

התכשיר מכיל לקטוז ועלול לגרום לאלרגיה אצל אנשים הרגישים ללקטוז. בתקופת הטיפול בתרופה זו יש לערוך בדיקות תפקוד הכבד ולחץ דם. יש להימנע ממעבר פתאומי ממצב שכביה/שיבה לעמידה כדי למנוע סחרחורת ובמקרים קיצוניים, עלפון. כמו-כן, יש להימנע מעמידה במשך שעות רצופות, מהתעמלות יתר או מחשיפה לשמש.

תגובות בין-תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, או אם גמרת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עליך לדווח לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין-תרופתיות. במיוחד, לגבי תרופות מהקבוצות הבאות: תרופות המשפיעות על מערכת העצבים המרכזית (כגון: תרופות להרגעה, לשינה, פרקנסון, אפילפסיה, נגד אלרגיות, מורמים מרדומים לניתוחים ומשככי כאבים נרקוטיים). תרופות נגד דיכאון, תרופות להורדת לחץ דם ותרופות נוספות ללב, תרופות נגד שיעול, הצטננות ואסטמה (תכשירים סימפטומטיים), תכשירים אנטי-דלקתיים לא סטרואידים, תרופות נגד מיגרנה (בכמויות גדולות), דייהידרו-ארגוטמין.

תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע השפעות לוואי כגון: בחילה או הקאה, כאב ראש (ראה/י להלן), סחרחורת בעיקר בעת מעבר משכיבה לעמידה (ראה/י ב"אזהרות"), דופק מהיר, הסמקת פנים וצוואר, חיוורון.

תופעות אלו חולפות בדרך-כלל תוך זמן קצר לאחר תקופת ההסתגלות לתכשיר, אולם אם הן מתמשכות או חמורות מסדר, יש להיוועץ ברופא.

תופעות המחייבות התייחסות מיוחדת:

שטטשוש ראיה, כאבי ראש מתמשכים (ראה/י להלן), יובש בפה, גירוי או פריחה בעור, ירידה דרסטית בלחץ הדם (נדיד): הפסקי/ הטיפול ופנה/י לרופא.

תופעות הנובעות ממינון יתר: גוון כחול בשפתיים, ציפורניים, כפות ידיים, לחץ בראש.

בכל מקרה שבו הינך מרגישה/ת תופעות לוואי שלא ציינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עליך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון לפי הוראות הרופא בלבד.

אין לעבור על המנה המומלצת.

תרופה זו אינה מיועדת בדרך-כלל לילדים ותינוקות.

יש להשתמש בתרופה זו בזמנים קצובים כפי שנקבע על-ידי הרופא המטפל. אם נסחת ליטול תרופה זו בזמן קצוב יש ליטול מנה מיד כשנזכרת; אך בשום אופן אין ליטול שתי מנות ביחד!

אופן השימוש: אין ללעוס, לכתוש או לחצות את תוכן הכמוסות! לבלוע את התרופה עם כוס מים.

אי-כיצד תוכלי/י לסייע להצלחת הטיפול?

גם אם תלכי במצב בריאותך אין להפסיק הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא וגם אז רק באופן הדרגתי.

בעת השימוש בתרופה, בעיקר בהתחלה, יתכנו כאבי ראש מלווים את פעילות התרופה וייתן להתגבר עליהם בעזרת אספירין ודומיו. יש לנסות ולהמשיך בטיפול למרות הכאבים. אם הכאב מתמשך או מחרף, היוועץ/י ברופא לגבי המשך הטיפול.

מנעו/י הרעלה:

תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנעו/י הרעלה.

אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים והבאי/י אריות התרופה איתך.

אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא!

תרופה זו נרשמה לטיפול במחלות, בחולה אחרת/ת היא עלולה להזיק.

אל תיתני/י תרופה זו לרקובין, שבניך או מכריך.

אין ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל/ת תרופה. יש להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: במקום קריר, סגור/י היטב ומנעו/י חדרת אוויר ורטיבות.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של ההכשיר! בכל מקרה של ספק, עליך להיוועץ ברוחק שסיפק לך את התרופה.

אין לאחסן תרופות שונות באותה אריזה.

מוסי רישום התרופה:

מונולונג 40: 529726218 מונולונג 60: 529626774

יצרן: כצט תעשיות כימיות בע"מ, קרית-מלאכי.

מסוק: כצט בע"מ, רח' החרש 4, הוד השרון.



LFL218 03/06

